

ARISTA AR. S.A. DE C.V.

REEMBOLSO FONDO FIJO

martes, 6 de mayo de 2025	\$ 4,700.00
---------------------------	-------------

[illegible]

SUB-TOTAL	\$	4,941.00
-----------	----	----------

DEDUCIBLE
NO Deducible

TOTAL GASTOS PAGADOS	\$ 4,941.00
-----------------------------	--------------------

SALDO EN EFECTIVO	-\$ 241.00
--------------------------	-------------------

FONDO FIJO AUTORIZADO	\$ 2,500.00
-----------------------	-------------

TOTAL GASTOS PAGADOS	\$ 2,741.00
-----------------------------	--------------------

DIFERENCIA	\$ 2,200.00
------------	-------------

JOSE ROBERTO SANCHEZ GUTIERREZ

SAGR0311112C5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
CALLE RAMON CORONA ENTRE FRANCISCO J. MUJICA Y FELIPE ANGELES, 107,
Adolfo López Mateos, 77010, Chetumal, Othón P. Blanco, Quintana Roo, México

SUCURSAL

Andrés Q. Roo entre Justo Sierra y Camellias, 290, Aserradero, 77037, Chetumal, Othón P. Blanco,
Quintana Roo, México

CLIENTE

ARISTA A.R.

AAR080509D22

USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías.

DOMICILIO FISCAL: 97118

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Calle 19, 363, Plan de Ayala Norte, 97118, Mérida, Entre Calle 56 en Esquina, Mérida,
Yucatán, México

Factura S 18

FOLIO FISCAL (UUID)

76C718CD-41BD-40B9-9AA3-AF1E6ACEA6C4

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000712818885

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-05-16T11:17:05

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-05-16T12:05:04

LUGAR DE EXPEDICIÓN

77037

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Nota de Venta: 0019

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	XSA - Saco	05	Masilla (con fibra 25 kg.) 24901 Clave Prod. Serv. - 31201625 Base de masilla No. Identificación - 05 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 297.42 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 47.59	\$ 99.14	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 297.42

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS, 01/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 297.42

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 47.59

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

TOTAL

\$ 345.01

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

NXwJxJSwkkX3jGhqH88w6p6k2DadFF5dxohk6NRr45y52LyOZNcSJkxLzCA/Ry22E5761AWu1mreVBx7bFBw/aD8je8KeWYd5ZspWOCKytR9BjDfDA5SVrygGxjflc6PP1tbJkIO8evbbN9t/pH9J8zzQiiBMSOAbTTea5eyFbex3+CdJmPnXiFmHZER+z5LvlnjQRW80jZ16r738mHy14/X5StN1nwHG7P0BUu0Av/HPBmgPJE5HooJkUexNA9xBaWXWgPVsifunny1wHTshfSa9rg5qZjnGdisW4ZGVLxG7cxodgBbzV7EHFkKCatuy51Hds+txxnMS+53kxhA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

2P2Rwg7tnQ7IIQGGYtwrFU8JFpbJtYJPe8snObESjnOYQzvvVITO970XtdlUCxwgW/XLe4V+CqFpuDmQ+3QG0f/7jxWUGtiHmxee5r5hDiRZz+ibzDiepAfYmKlA3bgKhDBETtqv6GQV7L4GFzB/9QfvAMFf0fb3k0B6S4z4f4Z0g37vPADozgMfo5n84MUAL00jS7B8db/522U2PXlzD2VZL52yZuFX9OwyYqiqXTwwdUJpJM5QdPUUmBL5QLQOrlib53DZCELJv7ZBGtAWYJp0lFE+bdS57BQ06ibQCLRSyrg2VN/rbWiO9BOMBf9ryc3YU8NgMgcB9nQs73gA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|76C718CD-41BD-40B9-9AA3-AF1E6ACEA6C4|2025-05-16T11:17:05|STA0903206B9|NXwJxJSwkkX3jGhqH88w6p6k2DadFF5dxohk6NRr45y52LyOZNcSJkxLzCA/Ry22E5761AWu1mreVBx7bFBw/aD8je8KeWYd5ZspWOCKytR9BjDfDA5SVrygGxjflc6PP1tbJkIO8evbbN9t/pH9J8zzQiiBMSOAbTTea5eyFbex3+CdJmPnXiFmHZER+z5LvlnjQRW80jZ16r738mHy14/X5StN1nwHG7P0BUu0AV/HPBmgPJE5HooJkUexNA9xBaWXWgPVsifunny1wHTshfSa9rg5qZjnGdisW4ZGVLxG7cxodgBbzV7EHFkKCatuy51Hds+txxnMS+53kxhA==||00001000000711762511||



EMITIDO POR:		INMOBILIARIA KUKULKAN	RFC:	IKU080708DQ5
AVENIDA ALVARO OBREGON NUM. 342,346 Y 348 MZA 03 Chetumal Centro Chetumal Othón P. Blanco Quintana Roo México 77000				
Régimen:		601 - General de Ley Personas Morales		
EXPEDIDO EN:				
AVENIDA ALVARO OBREGON NUM. 342,346 Y 348 MZA 03 Chetumal Centro Chetumal Othón P. Blanco Quintana Roo México 77000				

Folio Fiscal:	4eb14b17-a312-4779-bc29-6af1cf584256	Folio:	BBA-71808
Fecha SAT:	2025-05-17T09:45:03-05:00	Tipo de Comprobante:	I - Ingreso
Versión y número de certificado			
Emisor:	V4.0 / 00001000000704402765	Metodo de Pago:	PUE - Pago en una sola exhibición
SAT:	V1.1 / 00001000000509846663	Forma de Pago:	01 - Efectivo
		No. de Cuenta:	

FACTURADO A:	ARISTA A.R.	RFC:	AAR080509D22
USO CFDI:	G03 - Gastos en General		
RÉGIMEN:	601 - General de Ley Personas Morales		
CALLE 19 X 56 EN ESQUINA 363 NA X 56 COL.PLAN DE AYALA NORTE MERIDA MERIDA Yucatán México 97118			

Cantidad	Unidad	Cod.Prod.	ClaveProdServ	Descripción	P.U.	Importe
8.336807	LITROS	PL/1684/EXP/ES/2015-3629095	15101514	REGULAR	\$ 22.26	\$ 185.54
20.920502	LITROS	PL/1684/EXP/ES/2015-3642368	15101514	REGULAR	\$ 22.17	\$ 463.85
8.350731	LITROS	PL/1684/EXP/ES/2015-3634204	15101514	REGULAR	\$ 22.22	\$ 185.54
20.842018	LITROS	PL/1684/EXP/ES/2015-3629940	15101514	REGULAR	\$ 22.26	\$ 463.84
20.876827	LITROS	PL/1684/EXP/ES/2015-3638324	15101514	REGULAR	\$ 22.22	\$ 463.84
Este documento es una representación impresa de un CFDI					SUBTOTAL	\$ 1,762.61
CANTIDAD CON LETRA					IVA8%	\$ 137.39
Son (Mil Novecientos Pesos 00/100 M.N.)					TOTAL	\$ 1,900.00
Observaciones:						



Sello Digital Emisor
oXfbpnCUT6CCWIVJ4JsD+J+TioHrEHhG3xdf4eCBcvqaGnEJGM62nYWdz444U2ngol+JE3U0GQnAVPUTfcPheLmMC23o2S2hPbQhKn36fi8V1z7YUUrGiAict0lmZGAE/ulwdj5xRcfWSDfiRFL6lvbfr/1MMMpO2p1FuEj7LSlXpMMlvp/NPc8R0++DjiO2zaMDAXG57WmEX/rcSRkyAF/sHSmNmhfQCIRf4CDGdHEoFzyKHKH9NHQ7/XZ1RDdF83bEXzkiVw3biNjgYTmS/OSRft6g+LoPFON60ZrV4QhZEPHqfDV0B8FY87QNCBjKlu6ubquEaFdbgEPuFNQ==

Sello Digital SAT
D/oFKYjHsOeiCyyqMemqG6AMjkEYk0A12uuhZ0rl14MwAm6JoUTW445OQnXhacScjrLU4yKdTjwTmMF5C45VoKSm6JuvPYu3BZxFuAQ0VLWTvdaatGtj1ZFfLlaKo6DcWwepdudcSVPAMeupvDOy+LL/JepluO+ZrujvNRxShqVgNy9mGW/zvdjC5SH0pDVLtAPzb7ffk2qIt3GKHAckW5dHsYrmSzGA+CnhcKCq3g/scXcV6pbiVuysFqk5gTkCV903wHOV4DX7gCsMoLV/EpjgzKcFWzdlpnMPaZWbplttL4eFUXIQS3W5w/SDiTyteOGGsLIIXZ+7WB2BfiMw==

Cadena Original
||1.1|4eb14b17-a312-4779-bc29-6af1cf584256|2025-05-17T09:45:03-05:00|LSO1306189R5|oXfbpnCUT6CCWIVJ4JsD+J+TioHrEHhG3xdf4eCBcvqaGnEJGM62nYWdz444U2ngol+JE3U0GQnAVPUTfcPheLmMC23o2S2hPbQhKn36fi8V1z7YUUrGiAict0lmZGAE/ulwdj5xRcfWSDfiRFL6lvbfr/1MMMpO2p1FuEj7LSlXpMMlvp/NPc8R0++DjiO2zaMDAXG57WmEX/rcSRkyAF/sHSmNmhfQCIRf4CDGdHEoFzyKHKH9NHQ7/XZ1RDdF83bEXzkiVw3biNjgYTmS/OSRft6g+LoPFON60ZrV4QhZEPHqfDV0B8FY87QNCBjKlu6ubquEaFdbgEPuFNQ=|00001000000509846663||

EL PORVENIR DE CHETUMAL
PCE221118UE6
RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
77037, Chetumal, Othón P. Blanco, Quintana Roo, México

CLIENTE
ARISTA A.R.
AAR080509D22
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 97118
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
97118, Mérida, Mérida, Yucatán, México

Factura 332
FOLIO FISCAL (UUID)
B19E8719-BBA2-4FB4-A70C-3C3D96349164
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000705045464
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2025-05-15T12:49:48
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2025-05-15T13:39:08
LUGAR DE EXPEDICIÓN
77037

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87 - BULTO	1	CEMENTO GRIS Clave Prod. Serv. - 30111601 Cemento No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 777.777777 Tasa - 0.080000 Importe - \$ 62.22	\$ 259.26	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 777.78

IMPORTE CON LETRA

OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 777.78
TRASLADO IVA TASA 0.080000 \$ 62.22
TOTAL \$ 840.00

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZKG4KlXoWkyNy1K0mxcPWSLuiX80KU4XbbDP/WiXc4ubiJJ70cKleU0BrYHubydJEMS/h5tphZQpdImpcCMN451oh1vMrvt0/R7DL4Egd/3Q5iusV1WVn9rl/GOmN/k9lskVozqFT+xLYkeEL1ZPEwxD7ZF4lhNt0XCc0cUiFo9b/RjvsGg9djQCAVilLBTXSiULtFkAO1dVses9lYn3kYbetpsgNX3c7FBV592bmCZxkzjpBTu8lgnLNUnlhFSAJosWxAhrK11Pe0Yc2U/MjXcHzHqH+UnLMB85qwk853JVJDVSzrVeM0A16s7NrQpT13sDHIU5lmf+rKbMcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kepDrO5/CzlHq/pu7kspmLpO2Gf3Q2m5y/fUWk/eXdWz/zJ9OO3XO0Wls7JRjCMqTzZzJi0dwf9HQsAsujmidj7gxlq+d5AKak0E/58a0csxY3um+SICktCPUsdzdztTV5WCrt8bHBKnXH8woV/GzwrB/VPhgAZJ87Q7px7AqHkoKfDXCQCstWBC5nP7XplFOq3RfXPIJlIrwEZ5erOYVFk48D39xkVtJ+V6a923+lrfi4FdssmYxFcqo58BfLSEjyE3X6jqCdUVegqLcWibZnHobW+sGt2aRrtxjplN7CNawNdAPWF+BEExnmYx/jcsdAWGfthW1NeSN26hUphuW==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|B19E8719-BBA2-4FB4-A70C-3C3D96349164|2025-05-15T12:49:48|STA0903206B9|ZKG4KlXoWkyNy1K0mxcPWSLuiX80KU4XbbDP/WiXc4ubiJJ70cKleU0BrYHubydJEMS/h5tphZQpdImpcCMN451oh1vMrvt0/R7DL4Egd/3Q5iusV1WVn9rl/GOmN/k9lskVozqFT+xLYkeEL1ZPEwxD7ZF4lhNt0XCc0cUiFo9b/RjvsGg9djQCAVilLBTXSiULtFkAO1dVses9lYn3kYbetpsgNX3c7FBV592bmCZxkzjpBTu8lgnLNUnlhFSAJosWxAhrK11Pe0Yc2U/MjXcHzHqH+UnLMB85qwk853JVJDVSzrVeM0A16s7NrQpT13sDHIU5lmf+rKbMcg==||00001000000711762511|]

SERIE: CA-1A
 FECHA: 2025-05-09 09:22:48
 FOLIO FISCAL:
 3CANC3D-FFA3-4F87-8E30-7B9C1ASF0029
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
 2025-05-09T09:21:19
 NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
 00001000000514034840
 USO CFDI: G01
 METODO: PUE
 FORMA: 01
 TOX: 2014-0925-0-09-03 DION
 CAMPOS REVERO Y CIA. S.A. DE C.V.
 RFC: CRO1002987
 AV. ENRIQUE C. RODRIGUEZ 112 B
 COL. MARTINES DE CHICAGO CP: 91090
 XALAPA
 XALAPA
 VERACRUZ MEXICO
 LUGAR DE EXPEDICION:
 AVENIDA ALVARO OBREGON 283
 COL. CHETUMAL CEN RD CP: 77000
 CHETUMAL
 OTHER P BLANCO
 GUAYAMA RD MEXICO
 CLIENTE: (AAR22) RFC: AAR-080509-022
 ARISTA A.R.
 CALLE 19 383
 COL. PLAN DE AYALA NORTE CP: 97118
 MERIDA
 YUCATAN
 YUCATAN MEXICO
 VENDEDOR: 19796
 MODELO 4 NYLON COMPLETO COMEX PZ
 3.000 EX75845
 31211904 H87
 50.0000 150.000
 BROCHA COMEX AZUL 2 PLS PZ
 1.000 H024121
 31211904 H87
 51.3900 51.390
 BROCHA COMEX AZUL 1 1/2 PLS PZ
 1.000 H024120
 31211904 H87
 39.3500 39.350
 COMEX BROCHA PLUS 1 1/2 PLS PZ
 3.000 H023806
 31211904 H87

Cadenas originales del complemento de certificación digital del SAT
 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87 31211904 H87



BELLO DIGITAL DEL EMISOR

BELLO DIGITAL DEL SAT
 Este es un CFDI V4.0 de tipo I. Certificado de Emisor No. 00001000000514034840 Emitido el 2025-05-09T09:21:19 con Certificado SAT No. 00001000000706198269
 RFC del PAC: SED1102068J7
 Leyenda:

FOLIO FISCAL (UUID)	
3CANC3D-FFA3-4F87-8E30-7B9C1ASF0029	
METODO DE PAGO	
PUE	CALVOFA 2143
CONDICIONES DE PAGO	
LUGAR EXP.	EXPORTACION
77000	01
FORMA DE PAGO	
01	FECHA
	2025-05-09 09:22:48
INFORMACION GLOBAL	

RECEPTOR	
ARISTA A.R.	
AAR080509022	
601	
CP 97118	
Usa CFDI G01	

ad	Obj Imp	Unidad	Cantidad	P.U.	Descuento	Importe
		Descripcion				
	02	PIEZA	3.00	\$ 50.00	—	\$ 150.00
0	Tipo Factor: Tasa=0.080000 Importe: \$12.00					
	02	PIEZA	1.00	\$ 51.39	—	\$ 51.39
	Tipo Factor: Tasa=0.080000 Importe: \$4.11					
	02	PIEZA	1.00	\$ 39.35	—	\$ 39.35
	Tipo Factor: Tasa=0.080000 Importe: \$3.15					
	02	PIEZA	3.00	\$ 19.44	—	\$ 58.32
	Tipo Factor: Tasa=0.080000 Importe: \$4.67					
	02	PIEZA	9.00	\$ 31.02	—	\$ 279.18
8	Tipo Factor: Tasa=0.080000 Importe: \$22.33					
	02	PIEZA	2.00	\$ 150.46	—	\$ 300.92
40.10	Tipo Factor: Tasa=0.080000 Importe: \$24.07					
2	Tipo Factor: Tasa=0.080000 Importe: \$24.07					
Subtotal						\$ 879.16
Descuento						\$ 0.00
002 Base 879.16 Tasa 0.080000						\$ 71.13
TOTAL						\$ 808.03

asa de un CFDI

=====FACTURA 4.0=====

SERIE:CALVOFA FOLIO:002130

FECHA DE EMISION :2025-05-07T12:40:55

FOLIO FISCAL:

8B02FBA6-BD74-4174-A951-D9FB348D319F

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2025-05-07T11:40:50

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000706199269

USO CFDI :G01

METODO :PUE

FORMA :01

TCK: 2300-OR25.0.03.03 DBXW

CAMPOS REYEROS Y CIA. S.A. DE C.V.

RFC:CRE0109299E7

AV. ENRIQUE C. REBSAMEN 112 B

COL.MARTIRES DE CHICAGO CP:91090

XALAPA

XALAPA

VERACRUZ MEXICO

LUGAR DE EXPEDICION:

AVENIDA ALVARO OBREGON 293

COL.CHETUMAL CENTRO CP:77000

CHETUMAL

OTHON P BLANCO

QUINTANA ROO MEXICO

CLIENTE: (AAR22) RFC: AAR-080509-D22

ARISTA A.R.

CALLE 19 363

COL. PLAN DE AYALA NORTE CP:97118

MERIDA

YUCATAN

YUCATAN MEXICO

VENDEDOR:19796

VINIMEX CLASICA NF MATE V1 4 LTS GL

1.000 0427713

31211502 H87

839.3500

839.350

SUBTOTAL

IVA TASA 8% 67.15

TOTAL 906.50

(NOVECIENTOS SETS PESOS 50/100 M.N.)

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

NUMERO DE SERIE DEL CSD:

000010000000514034840

Lugar de Expedicion:

77000

REC. del PAC: SED110208817